т

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение <<Новоборская средняя
общеобразовательная школа имени С.М.Черепанова)>

(МБОУ <<Новоборская СОШ>)

Приказ

10.0б.2024 г. м 100б1

О зачислении в 1 класс fражданин, имеющего право
на получение начального общего образования ) и возникновении
отношений между ОУ, обучающимся и родителями
( законными представителями)

В соответствии с Федеральным законом кОб образовании в Российской Федерации> Nч

21З- ФЗ от 29.12,2012г., Правилами приёма граждан на обl^rение по основным
общеобразовательным программам в МБОУ кНовоборская СОШ> и на основании
заявлений родителей ( законньпс rrредставителей)

приказываю:
1. Зачислить с 01.09,2024годав 1классЕауровень начального общегообразования

Рудакову Марию Романовну
Рудакову Щарью Романовну

' Ремпель Таллару Сергеевну
2. Считать возникновение образовательньIх отношений между ОУ, обучающимся и

родителями ( законными представителями ) с 01 .09.2024 r,
З. Краевой Г.В. , секретарю школы, внести соответствующие заrrиси в

алфавитную книгу.
4. Султангуловой З.З., администратору ГИС ЭО, внести данные в электронный

журнал 1 класса.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлr{ю за собой.

Вязникова о.П.

С приказом